
Секој блок трае 3 саати = 4 часа вежби

16/02/2026 17/02/2026 18/02/2026 19/02/2026 20/02/2026 21/02/2026

Часови Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота

08.15-09 h

09.15-10 h

10.15-11 h

11.15-12 h A1-5 A6-10 A11-15
12.15-13 h

13.15-14 h

14.15-15 h A11-15 A1-5
15.16-16 h

16.15-17 h

17.15-18 h

23/02/2026 24/02/2026 25/02/2026 26/02/2026 27/02/2026 28/02/2026

Часови Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота

08.15-09 h

09.15-10 h

10.15-11 h

11.15-12 h A11-15 A6-10 A1-5 A1-5 A6-10
12.15-13 h

13.15-14 h

14.15-15 h A11-15 A6-10

15.16-16 h

16.15-17 h

17.15-18 h

Распоред вежби VIII семесар 2025/2026 година по предметот Онкологија



02/03/2026 03/03/2026 04/03/2026 05/03/2026 06/03/2026 07/03/2026

Часови Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота

08.15-09 h A11-15
09.15-10 h

10.15-11 h

11.15-12 h A6-10

12.15-13 h

13.15-14 h

14.15-15 h A1-5

15.16-16 h

16.15-17 h

17.15-18 h

09/03/2026 10/03/2026 11/03/2026 12/03/2026 13/03/2026 14/03/2026

Часови Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота

08.15-09 h A11-15 A1-5
09.15-10 h

10.15-11 h

11.15-12 h

12.15-13 h

13.15-14 h

14.15-15 h A6-10

15.16-16 h

16.15-17 h

17.15-18 h

16.03-20.03.2026  КОЛОКВИУМСКА НЕДЕЛА

Часови Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота

08-15 h Онкологија А Кардио/токсико Бајрам



23/03/2026 24/03/2026 25/03/2026 26/03/2026 27/03/2026 28/03/2026

Часови Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота

08.15-09 h Б 16-20

09.15-10 h

10.15-11 h

11.15-12 h Б 21-25 Б 21-25 Б 16-20

12.15-13 h

13.15-14 h

14.15-15 h Б 26-30 Б 26-30

15.16-16 h

16.15-17 h

17.15-18 h

30/03/2026 31/03/2026 01/04/2026 02/04/2026 03/04/2026 04/04/2026

Часови Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота

08.15-09 h Б 21-25

09.15-10 h

10.15-11 h

11.15-12 h Б 26-30 Б 26-30 Б 21-25

12.15-13 h

13.15-14 h

14.15-15 h Б 16-20 Б 16-20

15.16-16 h

16.15-17 h

17.15-18 h



06/04/2026 07/04/2026 08/04/2026 09/04/2026 10/04/2026 11/04/2026

Часови Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота

08.15-09 h

09.15-10 h

10.15-11 h

11.15-12 h Б 16-20

12.15-13 h

13.15-14 h

14.15-15 h Б 21-25 Б 26-30

15.16-16 h

16.15-17 h

17.15-18 h

13/04/2026 14/04/2026 15/04/2026 16/04/2026 17/04/2026 18/04/2026

Часови Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота

08.15-09 h Б 21-25

09.15-10 h

10.15-11 h

11.15-12 h Б 26-30

12.15-13 h

13.15-14 h

14.15-15 h Б 16-20
15.16-16 h

16.15-17 h

17.15-18 h

20.04-24.04.2026      КОЛОКВИУМСКА НЕДЕЛА

Часови Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота

08-15 h Гинекологија А и Б

Торакална/васкулар.

Кардио Онкологија Б

Велигден

Велигден


